34100000-8-Automjete 

34113300-5-Fuoristrada 

34114400-3-Minibus 

34111200-0-Vetura 

VLERA E FONDIT LIMIT: 147,127,180 (njeqind e dyzete e shtate milion e njeqind e njezete e 

shtate mije e njeqind e tetedhjete ) Leke PA TVSH.  

LEK PA TVSH dhe 1,501,450.96 (Nje milion e peseqind e nje mije e katerqind e pesedhjete 

pike nentedhjete e gjashte) Euro pa TVSH 

*Shenim :Vlerat ne leke jane konvertuar ne monedhen euro me kursin zyrtar te kembimit te Bankes 

se Shqiperise me date 19.06.2025 me kurs kembimi 97.99 (nenetedhjete e shtate pike nentedhjete 

e nente ) leke. 

Loti 1- Blerje Automjetesh /Autoveture 4+1  fondi limit  90,216,000 (nentedhjete milion e 

dyqind e gjashtembedhjete mije )Leke pa TVSH   ose 920,665.37 (Nenteqind e njezete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike tridhjete e shtate) Euro pa TVSH  (Kursi i këmbimit sipas 

Bankës se Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

Loti 2 -Blerje Automjetesh/SUV4+1 fondi limit 52,201,333 (Pesedhjete e dy milion e dyqind e 

nje mije e treqind e tridhjete e tre)leke Pa TVSH ose  Eur 532,721.03  (Peseqind e tridhjete e dy 

mije e shtateqind e njezet e nje pike zero tre) Euro pa TVSH,  Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

Loti 3- Blerje automjetesh/Minibus 15+1 Fondi limit 4,709,847 (Kater milion e shtateqind e 

nente mije e teteqind e dyzet e shtate ) Leke pa TVSH ose  Euro 48,064.56 (Dyzete e tete mije e 

gjashtedhjete e kater pie pesedhjete e gjashte) Euro Pa Tvsh ,Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

Në bazë të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe